fructuum ejusdem et omnibus aliis juribus in dictis prioratlu

et domo nobis compelituris et competentibus quoquo modo
seu qualibet racione, jure ordinario nobis salvo [renuncia-
mus]. Et promictimus bona fide quod nichil de cetero,
racione administracionis predicte in dictis prioraiu, domo
et pertinenciis eorumdem per nos vel per alium seu alios
reclamabimus in futurum nec faciemus reclamari. Et tene-
mur dictum prioratum sive domum ab omnibus debilis,
procuracionibus, decimis domini regis et ab omnibus obli-
gacionibus aliis quam monasterii predicti quitum, liberum,
veddere et immunem usque ad datam presenciam lictera-
rum. In cujus rei testimonium et munimen presentes licteras
predictis religiosis sigillo nostro una cum sigillo officialis
domini episcopi Trecorensis apud Guengampum ad majo-
rem certiludinem dedimus sigillalas, Datum Mercurii ante
festum beafi Laurencii. anno Domini M° c¢® nonagesimo
quinto.

X1
LEON, — Batz.

1328, 8 novembre; Rennes. — Inféodation de lerres, appar-
tenant & U'abbaye, situées a Saini-Pol-de-Léon et dépen-
dant du prieuré de Uile de Baiz, & plusieurs cultivateurs
de Roscoff. '

(Cartulaire de Saint-Melaine, fol. 88 ro.)
Notrum sit etc... Quod coram nobis officiali Redonensi
personaliter constituti, Herveus filius Ivonis Salomonis,
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Guiellmus et Ivo ejusdem Hervet fralres, Ivo filius Radulli
Salomonis et Ivo filius Petri dicti Perron, de Cruce Baz,
confessi fuerunt quod se, jurisdictioni nostre Redonensi,
scienter submictentes, quoad ea de quibus inferius sit
mencio, acceperunt in feodagium perpetuum, a religiosis-
viris abbate et conventui beati Melanii Redonensis et priore:
prioratus ipsorum de Baza insula Leonensis dyocesis, duas
partes omnium terrarum dictorum religiosorum et prioratus
predicti sitarum inter domum et herbergamentum dicit
Hervei ex una parte el Ruam Kabederi ex alia in parrochia
altaris beali Petri el quamdam peciam lerre, nuncupaiam
Campum Album, sitam in parrochia altaris Omnium Sanc-
torum inler lerras domini episcopi Leonensis, €x utroque
latere, prout dicte pecie el earum quelibet sedeni el se
entendunt in longo et lato cum eorum pertinenciis universis,
habendas, lenendas el possidendas dictis Herveo et aliis
superius nominatis et eorum heredibus res predictas, red-
dendo diclis religiosis et eorum successoribus in dicto
prioratu de Baza, aut in villa Leonensi in occasione prioris
dicti prioratus anno quolibet in quolibet festo beati
Michaelis in Monte Gargano quadraginta quartados fru-
menti boni et competentis ad mensuram dicti prioratus, el
in quolibet festo Nativitatis Domini in dicto prioratu triginta
solidos annui et perpetui redditus et obediendo pro dictis
religiosis et eorum priore dicli prioratus tanquam pro
dominis feodalibus. Et tenentur dicti Herveus eb ali
superius nominali domos construere seu construi facere et
edifficare quilibel ipsorum in peciis supradiclis seu earum
altera infra biannium, competenles pro quo redditu dictis
religiosis et dicto priori, persolvendo quolibel anno, ter-
minis supradictis et alteri eorumdem, dicti Herveus et alii
superius nominati obligaverunt dictis religiosis ei priom
prioratus predicli, se, heredes suos, dictas pecias et omnia
bona sua, mobilia et immobilia, presencia et futura. Et per
hunc tradicionem non poterunt dicti superius nominaii
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aliquis ipsorum nec eorum heredes de’ dictis terris aut in
ipsis aliquid dare aut assignare per matrimonium nec alias
cuiquam, de hominibus, tailliagiis, seu de taillia dicti
domini Leonensis; ita eciam quod non poterunt in futurum
res predictas vendere, alienare aut in forciorem personam
transferre; non poterunt nisi homini ligio dictorum religio-
sorum qui minoris aut similis condiclionis existat, sine
assensu et voluniate dictorum religiosorum super hoc
requisito et ohtento; ad que premissa omnia et singula,
tenenda, adimplenda et non veniendum contra, ipsos Her-
veum el alios prenominatos et eorum quemlibet, pro se el
suis heredibus, presentes et consencientes et scientes, juris-
dictioni nostre se submiclentes, in his scriptis condempna-
mus. Datum teste sigillo curie Redonensis, die Lune ante
festum beati Andree apostoli, anno Domini M° ccc® vicesimo
tertio. G. Haiis.